
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 33 ze dne 25.6.2024 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

 

 
1. Změny termínů 

 

2. Schvalování výsledků: 
STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
nedostatků areálů a hracích ploch)  
 
Městský přebor: 

 dohráno 
 
Městská soutěž: 

 dohráno 
 
Dorost: 

 dohráno 
 

St. žáci: 

 dohráno 
 

Ml. žáci sk. „A“: 

 dohráno 
 

Ml. žáci sk. „B“: 

 dohráno 
 

St. přípravka sk. „A“: 

 dohráno 
 
St. přípravka sk. „B“: 

 dohráno 
 
 
St. přípravka sk. „C“: 

 dohráno 
 
 
 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
 

Telefon: 732 210 467   E-mail: sekretar@fotbalbrno.cz  
 

mailto:sekretar@fotbalbrno.cz


 

St. přípravka sk. „D“: 

 dohráno 
 
Ml. přípravka sk. „A“: 

 dohráno 
 
Ml. přípravka sk. „B“: 

 dohráno 
 
 

Ml. přípravka sk. „C“: 

 dohráno 

 
 

3. Postupující a sestupující družstva – SR 2023/2024 
 
MP muži: 
 
Postupující: Chrlice 
Sestupující: Slovan B 
       
MS muži: 
 
Postupující: Slatina B 
Mimořádný postup: Bosonohy B 
 
MP dorost: 
 
Postupující: St. Lískovec A 
Mimořádný postup: Obřany 
 
MP starší žáci: 
 
Mimořádný postup: Soběšice 

 
4. Losovací aktiv pro SR 2024/2025 

STK stanovila termín losovacího aktivu pro SR 2024/2025 na pátek 
28.6.2024 od 17:00 hod (prezence od 16:30) ve velkém sále hotelu Avanti, 
Brno, Střední. 

 
5. Informace pro kluby: 

 

 STK provedla rozdělení družstev do skupin a přidělení losovacích pro SR 2024/2025 
 

 STK vyhotovila a odeslala TL pro podzimní část SR 2024/2025 
 

 STK pro porušení čl. 12 bodu 2 RFS uděluje níže uvedenému FK pořádkovou pokutu dle 
čl. 24 bod 11 RFS. 

 
MCV – Genevieve Stéphane ID: 87112055 – 300,- Kč. 

 
 
 



 

 STK žádá kluby, aby uváděly hráče do zápisu tak, aby byla vždy na začátku uvedena 
nastupující sestava včetně kapitána, a to vždy podle čísel vzestupně. Na prvním 
místě bude uveden brankář. 

 

 STK upozorňuje kluby na čl. 8 bod 4 a 5 RFS – při porušení daných bodů může dojít 
k nezahájení utkání. STK upozorňuje kluby, že bude toto vyžadováno u všech soutěží bez 
výjimky a bude rozhodčím kontrolováno. Doporučujeme označit hlavního pořadatele 
vestou s nápisem „hlavní pořadatel“.  

 

 STK důrazně upozorňuje Všechny členské kluby a delegované rozhodčí na 
povinnost vyplývající z §61 bod 2 SŘF (uzavření ZoU), je zakázáno jakkoliv a 
komukoliv sdělovat potvrzovací kód ZoU (číselný kód/ za lomítkem 
r.č.)!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

 

 STK důrazně upozorňuje kluby na čl. 10 bod 5 RFS – fotografie hráčů je 

členský klub povinen aktualizovat každé dva roky u hráčů mladších 

18 let a každých 5 let u hráčů starších 18 let, jakož i v případě 

každého přestupu hráče do nového klubu ve smyslu § 23 bod 10 

Evidenčního a registračního řádu FAČR!!!!!!!!!!! 

 
 

Zprávy DK: 
 

    Veškerá rozhodnutí DK jsou zveřejněna na Úřední desce - viz. níže: 
 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=317 
 

Jen připomínáme zprávu z loňského roku, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat 
udělené tresty, které přesahují svoji lhůtou do následujícího soutěžního ročníku, tzn. 
trest se sám nevymaže z databáze udělených trestů.  
 
Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře 
MěFS Brno, či předsedu DK MěFS Brno.  
 
V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK.  
!!!!!! 
 

Libor Charvát 
sekretář MěFS 

 
 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=317

